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Regat na beczki i mate pojemniki z wanna ociekowa 400 GRP-M3 - 7665

Dane techniczne:

Waga (kg):
Wymiary

Kolor:
Pojemnos¢ (I):
Szerokosé (cm):
Gtlebokosé (cm):

Wysokos¢ (cm):

Tworzywo wykonania:

Certyfikat

82

99 x 128 x 162 cm
stalowy

220

128

99

162

Stojak na maksymalnie 2 beczki 60 | lub 1 beczke 200 | i
mniejsze zbiorniki

Idealny do sktadowania substancji niebezpiecznych i cieczy
grozgcych skazeniem waéd

Wanna wychwytowa 220 | z certyfikatem DIBt nr Z-40.12-227
Regat wykonany w catosci ze stali ocynkowanej ogniowo
Dostepny takze w mniejszej wersji

Widoczne na zdjeciach beczki i pojemniki nie naleza do zestawu

Stal ocynkowana, Tworzywo wzmacniane wiéknem szklanym (GRP)

DIBt


https://ekofabryka.com.pl/produkt/regal-na-2-beczki-60-l-lub-1x200-l-z-wanna-wychwytowa-400-grp/

